2019年福建省气象局事业单位(含福建省预警信息发布中心)公开招聘面试公告
根据福建省人社厅《关于转发<事业单位公开招聘人员暂行规定>的通知》（闽人发[2006]10号）、《关于转发<福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法>的通知》（闽人发[2006]11号）等规定以及《2019年福建省气象局事业单位公开招聘工作人员方案》、《2019年福建省预警信息发布中心公开招聘事业单位工作人员方案》要求，现将面试有关事项通知如下：
一、进入面试人员名单
根据笔试成绩从高到低，按岗位拟招聘人数与进入面试人数1：3的比例确定面试人选（比例不足按实有人数确定）。进入面试考生的综合成绩按笔试成绩占50%、面试成绩占50%的比例折合计算。
	单位
代码
	单位名称
	招聘
人数
	岗位名称
	准考证号
	笔试
成绩
	排名

	001
	001福建省气象台
	1
	01综合业务
	350100101000022
	64.3
	1

	001
	001福建省气象台

	01综合业务
	350100101000137
	59.2
	2

	002
	002福建省气象信息中心
	1
	01数据应用
	350100201000483
	66
	1

	002
	002福建省气象信息中心

	01数据应用
	350100201000582
	65.3
	2

	002
	002福建省气象信息中心

	01数据应用
	350100201000542
	61.2
	3

	002
	002福建省气象信息中心
	1
	02系统保障
	350100202000451
	61.2
	1

	002
	002福建省气象信息中心

	02系统保障
	350100202000357
	60.1
	2

	002
	002福建省气象信息中心

	02系统保障
	350100202000021
	56
	3

	003
	003福建省大气探测技术保障中心
	1
	02技术保障
	350100302000286
	67.1
	1

	003
	003福建省大气探测技术保障中心

	02技术保障
	350100302000172
	65.9
	2

	003
	003福建省大气探测技术保障中心

	02技术保障
	350100302000370
	64.3
	3

	004
	004福建省气象服务中心
	1
	01影视服务
	350100401000236
	63.8
	1

	004
	004福建省气象服务中心

	01影视服务
	350100401000599
	63.5
	2

	004
	004福建省气象服务中心

	01影视服务
	350100401000415
	62
	3

	005
	005福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）
	1
	01会计服务
	350100501000138
	74
	1

	005
	005福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）

	01会计服务
	350100501000127
	72.9
	2

	005
	005福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）

	01会计服务
	350100501000188
	72.6
	3

	005
	005福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）
	1
	02运营监督
	350100502000494
	74.4
	1

	005
	005福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）

	02运营监督
	350100502000456
	72.7
	2

	005
	005福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）

	02运营监督
	350100502000150
	72.7
	2

	007
	007厦门市气象台
	1
	01软件应用
	350100701000607
	72.3
	1

	007
	007厦门市气象台

	01软件应用
	350100701000186
	65.2
	2

	008
	008厦门市气象局机关服务中心
	1
	01财务核算
	350100801000393
	72.9
	1

	008
	008厦门市气象局机关服务中心

	01财务核算
	350100801000433
	72.8
	2

	008
	008厦门市气象局机关服务中心

	01财务核算
	350100801000414
	71
	3

	009
	009南平市延平区气象局
	1
	01综合业务
	350100901000301
	73.9
	1

	009
	009南平市延平区气象局

	01综合业务
	350100901000182
	73.5
	2

	009
	009南平市延平区气象局

	01综合业务
	350100901000310
	65.1
	3

	009
	009南平市延平区气象局
	1
	02综合业务
	350100902000117
	57.6
	1

	009
	009南平市延平区气象局

	02综合业务
	350100902000447
	55.1
	2

	010
	010南平市建瓯市气象局
	1
	01综合业务
	350101001000251
	72.2
	1

	010
	010南平市建瓯市气象局

	01综合业务
	350101001000280
	66.8
	2

	010
	010南平市建瓯市气象局

	01综合业务
	350101001000619
	64
	3

	011
	011南平市邵武市气象局
	1
	01综合业务
	350101101000189
	56.5
	1

	012
	012南平市浦城县气象局
	3
	01综合业务
	350101201000441
	65.9
	1

	012
	012南平市浦城县气象局

	01综合业务
	350101201000391
	63.1
	2

	012
	012南平市浦城县气象局

	01综合业务
	350101201000139
	59.8
	3

	012
	012南平市浦城县气象局

	01综合业务
	350101201000049
	59
	4

	012
	012南平市浦城县气象局

	01综合业务
	350101201000340
	58.3
	5

	012
	012南平市浦城县气象局

	01综合业务
	350101201000058
	58.2
	6

	012
	012南平市浦城县气象局

	01综合业务
	350101201000436
	51.2
	7

	013
	013南平市光泽县气象局
	1
	01综合业务
	350101301000400
	66.6
	1

	013
	013南平市光泽县气象局

	01综合业务
	350101301000303
	36.3
	2

	014
	014南平市松溪县气象局
	2
	01综合业务
	350101401000548
	61.5
	1

	014
	014南平市松溪县气象局

	01综合业务
	350101401000191
	55.7
	2

	014
	014南平市松溪县气象局

	01综合业务
	350101401000501
	46.3
	3

	015
	015南平市顺昌县气象局
	2
	01综合业务
	350101501000211
	69.4
	1

	015
	015南平市顺昌县气象局

	01综合业务
	350101501000248
	64.4
	2

	015
	015南平市顺昌县气象局

	01综合业务
	350101501000613
	54.5
	3

	015
	015南平市顺昌县气象局

	01综合业务
	350101501000401
	51.9
	4

	016
	016龙岩市气象局财务核算中心
	1
	01财务会计
	350101601000285
	75.9
	1

	016
	016龙岩市气象局财务核算中心

	01财务会计
	350101601000412
	72.7
	2

	016
	016龙岩市气象局财务核算中心

	01财务会计
	350101601000549
	72.4
	3

	017
	017宁德市气象局财务核算中心
	1
	01财务会计
	350101701000142
	72.3
	1

	017
	017宁德市气象局财务核算中心

	01财务会计
	350101701000531
	70.6
	2

	017
	017宁德市气象局财务核算中心

	01财务会计
	350101701000010
	69.6
	3

	017
	017宁德市气象局财务核算中心

	01财务会计
	350101701000426
	69.6
	3

	018
	018宁德市屏南县气象局
	1
	01综合业务
	350101801000328
	64
	1

	018
	018宁德市屏南县气象局

	01综合业务
	350101801000586
	61.4
	2

	018
	018宁德市屏南县气象局

	01综合业务
	350101801000366
	59.4
	3

	019
	019宁德市周宁县气象局
	1
	01综合业务
	350101901000041
	65.9
	1

	020
	020福建省海峡气象科学研究所
	1
	01生态与遥感
	350102001000204
	58.1
	1

	020
	020福建省海峡气象科学研究所

	01生态与遥感
	350102001000253
	57.8
	2

	033
	033福建省预警信息发布中心
	1
	01信息运控
	350103301000349
	73
	1

	033
	033福建省预警信息发布中心

	01信息运控
	350103301000595
	71.7
	2

	033
	033福建省预警信息发布中心

	01信息运控
	350103301000063
	71.5
	3

	033
	033福建省预警信息发布中心
	1
	02技术保障
	350103302000507
	70.4
	1

	033
	033福建省预警信息发布中心

	02技术保障
	350103302000030
	70.2
	2

	033
	033福建省预警信息发布中心

	02技术保障
	350103302000438
	69.9
	3

二、面试日期、地点及要求

1.面试报到时间：5月9日（星期四）上午8:30前，届时将进行考生面试顺序抽签。截止当天上午8:30仍没有报到的考生，取消其面试资格。

2.面试报到地点：福建省气象局大会场
3.报到所需材料：（1）身份证原件；（2）准考证原件。

4.考生应对个人提供材料的真实性负责。凡不符合报考资格条件（如专业要求等）或者有关材料的主要信息不实的，取消其聘用资格；取得境外学历学位证书报名者应提供教育部留学服务中心出具的学历学位认证书，取得境外学历学位报考者届别认定时间以取得教育部留学服务中心出具的学历学位认证书年份为准，认证书等各项资格认定截止时间为2019年7月31日。无法按期提供学历学位证、学历学位认证书的，取消其聘用资格。
5.面试考生不得携带通讯设备进入候考地点和考场，已携带的交由工作人员统一保管。

四、体检和考核人选产生的原则和办法

根据综合成绩高低，按岗位拟招聘人数1:1的比例确定考核、体检人选（若实际参加面试人数等于岗位拟招聘人数，考生面试成绩应达到面试成绩合格线70分，方可进入体检、考核程序）；体检标准及项目参照公务员录用体检标准执行。
若综合成绩并列的，则以面试成绩分高者为拟聘人选。若面试成绩仍并列的，则加试一场面试，综合成绩排名以加试成绩为准。
未按时体检的，视为自动放弃；在职考生若考核前仍无法提交现工作单位出具并签注公章的同意报考证明原件，视为自动放弃。体检、考核不合格或自动放弃的，使拟招聘岗位空缺的，在报考同一岗位的进入面试人员中，按综合成绩排名顺序依次递补。
体检时间：5月10日（星期五）上午 8:00
进入体检名单及体检相关通知将于面试当日公布于福建省气象局网站（http://fj.cma.gov.cn/），请及时关注，不再另行通知个人。
五、联系方式

地    址：福建省福州市鼓楼区乌山路108号

邮    编：350001

联系电话：0591-87113062
      福建省气象局人事处
2019年4月26日
PAGE
- 2 -